АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 «ВЕРХНЕУСТКУЛОЙСКОЕ»

165113 д. Мелединская 117 Вельского района, Архангельской области т. 5-22-21

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                          от 20 июля 2021 года                                      № 12

О внесении изменений и дополнений в постановление № 21/1 от 18.11.20220 г. «Об утверждении муниципальной программы

«Благоустройство территории в границах
сельского поселения «Верхнеустькулойское» на 2021-2023 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06  октября 2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 марта 1999г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии  населения», на основании  Устава сельского поселения «Верхнеустькулойское», администрация сельского поселения «Верхнеустькулойское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести дополнение в приложение План работ  по  благоустройству  сельского поселения «Верхнеустькулойское» Вельского муниципального района  - добавить строку 2.
2. Постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  обнародования
 3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава администрации
сельского поселения
«Верхнеустькулойское»                                                                        С.Ф. Жильцов.
Приложение к программе

ПЛАН

работ  по  благоустройству  сельского поселения «Верхнеустькулойское» Вельского муниципального района

	№
	Наименование  работ
	Финансирование

(тыс. руб.)

	1
	2
	3

	 КБК 751 0503 0100093530 240
	КОСГУ
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	2.
	0100093530 – Модернизация уличного освещения:

	0,00
	122,2
	0,00

	2.1
	Модернизация уличного освещения населенных пунктов
	310
	0,00
	122,2
	0,00

	ВСЕГО  (КБК 751 0503 0100093530 240)

	0,00
	122,2
	00,00